
RADA GMINY  

ANDRESPOL                                                                                                 

Uchwała Nr  III/24/02/IV 

Rady Gminy Andrespol 
z dnia 04 grudnia 2002r. 

 

 
 w sprawie zwolnień z podatków – od nieruchomości oraz od środków transportowych. 

 

 Na podstawie art. 18,  ust. 2,  pkt 8  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2001 roku Nr 142,  poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984)    art. 7 ust. 3,  art.12  ust.4   ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9 , poz.84,  Nr 200, poz. 1683) oraz art. 

12 ustawy z dn. 27 lipca 2002 r. o warunkach dopuszczalności i nadzorowania pomocy 

publicznej dla przedsiębiorców (Dz. U. Nr 141, poz. 1177) 

 

            Rada Gminy Andrespol 

 

                   u c h w a l a   co następuje : 

 

§ 1 

 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle zajęte przez jednostki 

organizacyjne powołane w celu wykonywania zadań użyteczności publicznej, nieruchomości 

zajęte w celu prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej,  sportu i rekreacji, 

ochrony przeciwpożarowej oraz ochrony zdrowia na prowadzenie przez nie działalności 

statutowej. 

 

§ 2 

 

Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystywane przez jednostki 

organizacyjne powołane w celu wykonywania zadań użyteczności publicznej, jak również 

wykorzystywane do prowadzenia działalności statutowej w zakresie : 

- ochrony przeciwpożarowej, 

- ochrony zdrowia, 

- kultury fizycznej, sportu i rekreacji,  

z wyłączeniem zwolnień dotyczących pojazdów, o których mowa w art. 8 pkt. 2,4 i 6 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia  01 stycznia 2003 r. 


